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Pumpen - unik supergunga kommer till
Grönan 2025

Idag kan vi avslöja att det kommer en ny attraktion till Gröna Lund 2025. I
april får Gröna Lunds besökare uppleva tyngdlöshet, känna pirret i magen och
adrenalinet pumpa i nästa års attraktionsnyhet - supergungan ”Pumpen” -
som garanterat kommer sätta din värld i gungning!

Gungan - kanske den äldsta formen av nöjesattraktion som ända sedan
antiken har gett stora som små pirr i magen. Men nu, efter mer än 2 500 år i
gungning, är den här i en helt ny form – häftigare än någonsin! Idag har vi
glädjen att kunna presentera nästa års attraktionsnyhet på Gröna Lund -
supergungan ”Pumpen” som garanterat kommer sätta din värld i gungning! 



– Vi vill bjuda på härliga upplevelser för alla våra besökare, så väl stora stora
och små. Därför har vi letat med ljus och lykta efter en unik attraktion som
både kan uppskattas och åkas av alla åldrar. Det har vi verkligen hittat i den
här unika supergungan, som vi valt att döpa till ”Pumpen”. Oavsett om du är 4
eller 84 år kommer du att känna samma pirr i magen när du får uppleva både
tyngdlöshet och fall i kombination med fart, säger Gröna Lunds vd, Jan
Eriksson.

När denna supergunga har premiär på Gröna Lund i april 2025 blir det den
andra attraktionen av sitt slag i hela världen och den första i norra Europa.
Dess unika konstruktion med pendlande och pumpande rörelser skapar en
åktur som bjuder på tyngdlöshet, fall och fart vilket ger rejält med pirr i
magen för såväl tunggungare som nybörjare.

Med attraktionens pumpande armar passar det även utmärkt att låta den
ikläda sig gestaltningen av en industriell vattenpump, där designen och
arkitekturen är inspirerad av Gröna Lunds historia, närmare bestämt en
byggnad som huserade en varietéshow i parken på 1930-talet.

– Med över 140 år av historia har Gröna Lund mycket att gräva ur som
inspiration till nya upplevelser! I sin stil och arkitektur är Pumpen inspirerad
av en byggnad som låg alldeles intill Pumpens plats idag och som huserade
en gammal varietéshow på 1930-talet. Den har även lånat designelement
från Art Deco och kommer passa perfekt in i miljön på vårt Lilla Område,
säger Jakob Fagerström, Creative Director på Gröna Lund och Parks and
Resorts.

Om Pumpen
Premiär: April 2025.
Åkhöjd: 12 meter.
Längdgränd: 95 cm i vuxet sällskap, 120 cm ensam.
Gondoler: Två gondoler med 10 platser var (5 framåtvända och 5 bakåtvända).
Kapacitet: 20 personer per åktur.
Tillverkare: RES Rides (Schweiz).
Attraktionstyp: Super Swing.
Design/koncept: Jakob Fagerström, Creative Director, Parks and Resorts.
Placering: På Gröna Lunds Lilla Område



För mer information kontakta pressavdelningen på telefon 010-708 91 04 eller
e-mail press@parksandresrots.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank http://mediabank.parksandresorts.com.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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